

İşyeri açmaya destek

Almanya'da iş kurmak isteyen Türk girişimcilerin ne federal, ne de eyalet kamu kurumlarının verdiği destek fonlarından haberdar olmadığı, dolayısıyla bunlardan yararlanamadığı belirtildi

KAZIM DOĞAN Frankfurt

Almanya'daki Türk girişimcilerin mevcut kamu desteklerinden ve fonlardan yeterince yararlanmadığı belirtildi. ATILAD'ın Türk girişimcilere yönelik şirket kurma danışmanlığı ile meslek ve ustalık eğitimi hizmetlerini içeren, "İşte Bilgi" projesi kapsamında Frankfurt Belediyesi, Frankfurt Başkonsolosluğu, Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATILAD) ve Rhein Main El Zanaatları Odası'nın (HK) birlikte düzenlediği Türk kuaförlerine yönelik bilgilendirme toplantısı HK'nın Frankfurt merkezinde yapıldı.

Meslekçi eğitimin önemine dikkat çekilen toplantıda, Türk girişimcilerin Avrupa Birliği (AB), federal ve eyalet kaynaklı destekleri yeterince bilmedikleri ve dolayısıyla bunlardan yararlanmadıkları kaydedildi.

Sayırsız destekleme fonu var

Frankfurt Muavin Konsolosu Orçun Başaran, "Konsolosluk olarak toplantılarımızın önemli bir bölümünü eğitim oluşturuyoruz. Disiplinli ve başarılı olmaları için Ticaret Odaları ve Federal Hükümet ile birlikte projeler geliştirdik... Almanya'nın yeniden inşaa-



Frankfurt merkezinde düzenlenen toplantıya katılan Türk kuaförler, meslekleriyle ilgili eğitim ve maddi destek konusunda bilgi aldılar.

si ve refahına katkıda bulunan Türklerin göçüklerini, daha iyi eğitim almalarını istiyoruz" dedi.

Dr. Christoff Riess, bölgede yıllık 13 milyar euro gelire sahip küçük ve orta ölçekli işletme bulunduğunu, Türklerle kültürel alışverişini sürdürmek, Türkiye'nin de dahil olacağı AB'yi daha iyi bir konuma getirmek istediklerini söyledi. Almanya'da halen 40 milyar euro ciroya sahip 80 bin Türk işyeri bulunduğunu, bu rakamın 15 yılda iki katına çıkacağı öngörüsünde bulunan Omer Sağlam ise, amaçlarının Almanya'da ilk kez Esnaf ve Ziraat Odaları ile birlikte geliştirilen "İşte Bilgi" kampanyasıyla Türk girişimcilerin ihtiyaç duydukları bilgiyi edimelerini sağlamak olduğunu kaydetti. Kalifiye elemanlara üniversite yolunun açık olduğunu kaydeden Sağlam, Almanya'da sayısız destekleme fonu bulunduğunu, meslek içi eğitimlerde de bunlardan yararlanılabileceğini vurguladı.



Rhein Main El Zanaatları Odası'nın Frankfurt merkezinde düzenlenen toplantıya, Dr. Armin von Ungern Stenberg, Dr. Christoff Riess, Omer Sağlam ve Orçun Başaran katıldı (soldan sağa).



www.milliyet.com.tr
Milliyet
BASINDA GÜVEN
5 Mayıs 2010 Çarşamba